



Pikola Tur (Pikola Tur)

Pikola Tur (Belge No: 13569)

Kapadokya Turu

İzmir Kalkışlı

Nevşehir

Göreme

Avanos

KAPADOKYA TURU 3 GÜN 3 GECE

2 Gece Otel Konaklama!!!

ÜRGÜP - GÖREME - AVANOS - AKSARAY
KAPADOKYA

En İyi Hizmet, En İyi Otel Konaklamaları

TUR PROGRAMI

1. Gün | İZMİR HAREKET - AFYON - KONYA - AKSARAY-IHLARA VADİSİ - NARLI GÖL - YERALTI ŞEHİRİ - GÜVERCİNLİK VADİSİ - UÇHİSAR KALESİ - PAŞABAĞ

Akşam saatinde belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Aksaray'a doğru hareket ediyoruz. Molalar verdiğimiz güzel bir yolculuk sonrasında Aksaray'a varmış oluyoruz. Sabah saatlerinde Aksaray'daki tesislerde yapacağımız sabah kahvaltısı (Ekstra) sonrasında Nevşehir-Niğde-Kayseri üçgeninde bulunan, doğal güzelliğini 3268 Metre yüksekliğindeki Hasan Dağı'na borçlu olan, Perslerin "Güzel Atlar Diyarı" olarak adlandırdıkları, birçok millete ev sahipliği yapmış Kapadokya bölgesinde Kapadokya Konya Turumuza başlıyoruz. İlk olarak, 105 Tane kiliseyi bünyesinde barındıran Ihlara Vadisi'ni geziyoruz. Vadi içerisinde akan Melendiz Çayı boyunca rehberimizin anlatımları eşliğinde yürüyor, güzergahımız üzerinde, volkanik bir arazi içerisinde bulunan Narlı Göl'ü görüyoruz. Bölgenin tarihini, o dönemdeki sosyal yapıyı ve yaşam tarzını gösteren Yeraltı Şehri'ni görmeye gidiyoruz. Düşman baskınlarından korunmak için binlerce kişinin aylarca sığındığı, çeşitli savunma stratejilerinin izlerini görebileceğimiz ve döneminin mühendislik harikası olan bu Yeraltı Şehri'ni rehberimizin ufkumuzu açacak anlatımlarıyla, adeta gözlerimizde canlandırarak

geziyoruz. Bu büyüleyici geziden sonra Güvercinlik Vadisi'ne gidiyoruz ve sonrasında Uçhisar Kalesi'ni panoramik görüp, fotoğraflar çekiyoruz. Peribacaları'nın en güzel görüldüğü yerlerden olan Paşabağları'nda vereceğimiz molamızın ardından Çanak Çömlek Atölyesine yapacağımız ziyarette çömlekçilik hakkında bilgi alma ve alışveriş yapma fırsatı buluyoruz. Daha sonrasında akşam yemeğimizi yemek ve dinlenebilmek adına otelimize gidiyoruz.

2. Gün | HACI BEKTAŞ TÜRBESİ - ÜRGÜP - GÖREME AÇIK HAVA MÜZESİ - DERBENT VADİSİ - ÜÇGÜZELLER

Sabah kahvaltımızı yaptıktan sonra otelimizden ayrılp Hacıbektaş ilçesine doğru yola koyuluyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi ve Külliyesi, Balım Sultan Türbesi, Nadar Avlusu ve Aslanlı Çeşme ziyaretlerimizin ardından Ürgüp'e dönüyoruz. Burada vereceğimiz şehir gezisi ve öğle yemeği için olan serbest zamanın ardından Kapadokya'nın en güzel yerlerinden olan ve Kaya Kiliseleri'ni (Elmalı, Yılanlı, Barbara Kiliseleri) Yemekhane, Kiler ve İncil'in baştan sona resmedildiği Tokalı Kilise'yi göreceğimiz Göreme Açık Hava Müzesi'ni rehberimizin anlatımları eşliğinde geziyoruz. Yörede üretilen şarapların tanıtıldığı şarap mahzenlerini gezip Kapadokya'nın lezzetli şaraplarını tatma imkanı bulduktan sonra Dervent Vadisi'nin eşsiz tarihi güzelliklerini görmek için gezimize devam ediyoruz. Kapadokya'nın simgesi olmuş büyüleyici bir doğal harika olan Üç Güzeller Peribacaları'nda fotoğraf çekmek için mola veriyoruz ve sonrasında akşam yemeğimizi yemek ve dinlenmek adına otelimize dönüş yapıyoruz. Dileyen konuklarımız ile Kapadokya Eğlence Gecesi'ne katılıyoruz. (Ekstra)

3. Gün | SULTANHANI - KONYA - AFYON - İZMİR

Sabah kahvaltımızı yaptıktan sonra otelimizden ayrılıyor ve tarihi İpek Yolu üzerindeki Selçuklu Mimarisi hanlarından en büyüğü olan Sultanhanı Kervansarayı'nı ziyaret edip son noktamız olan Konya'ya doğru hareket ediyoruz. Konya'da Mevlana Türbesi'ni gördükten sonra öğle yemeği için bir mola veriyoruz. Molamızın ardından İzmir'e doğru dönüş yolculuğumuz başlıyor. Molalar vererek yaptığımız yolculuğumuz sonrasında uygun saatlerde İzmir'e varmış oluyoruz. Başka bir gezimizde görüşmek dileği ile sizlerle vedalaşıyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

Mavişehir Mavi Bahçe Önü (18:30)
Bostanlı İskele (18:40)
Karşıyaka Anıt (18:45)
Bayraklı Üstgeçit (18:50)

Fahrettin Altay Pamukkale Yazıhane Önü (19:20)
Hatay Üçyol Kamilkoç Önü (19:35)
Şirinyer Eroğlu İş Merkezi (19:45)
Bornova Ege Üniversitesi Hastane Önü (Kültür Büfe Önü) (20:00)

DAHİL OLANLAR:

2 Gece Y.P Konaklama
Lüks Otobüsler İle Ulaşım
Çevre Gezileri
Seyahat Sigortası
Otobüs içi İkramları
2 Sabah kahvaltısı - 2 Akşam Yemeği
Rehberlik Hizmetleri

HARİÇ OLANLAR:

Tüm Öğlen Yemekleri - Yol güzergahında alınan yemekler
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
Müze Ören Yeri Girişleri (MüzaKart Önerilir)
Balon Binme Turu (Fiyatlar değişkenlik göstermektedir)
Balon Seyir Tepesi Turu
Geleneksel TÜRK GECESİ
ATV Safari
At Safari
NOT: Müze Kartınızı Ören Yeri girişinde çıkarttırabilirsiniz! Müze Kartı Yetişkin (60[]), Öğrenci (30[]) - Öğrenci Kartı şartı bulunmaktadır.
* Ekstra turlara Katılım Zorunluluğu yoktur!

ÖNEMLİ BİLGİLER

Tüm Turlar için Genel Bilgiler:

1-Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu indirme yapılmamaktadır. Turlarımızın başlangıç ve bitiş saatleri toplu taşıma saatleri ile denk gelmeyebilir. Tüm planlarınızı buna göre yapmanızı tavsiye ederiz. Site de yazan saatler tamamen bilgilendirme amaçlı olup kesin buluşma saati ve noktası, rehber bilgisi turdan önce SMS ile tarafınıza gönderilecektir. Turdan önce bu bilgi ulaşmaz ise ofisimizle iletişime geçiniz.

2-Turlarda, hava, yol ve olağanüstü durumlardan ötürü değişiklik yapma hakkı, acentemizde saklıdır.

3-Tur sırasında unutulmuş/kaybolan/çalınan eşyalardan acentemiz kesinlikle sorumlu tutulamaz.

4- Turlarımız da araçlar kişi sayısına göre tedarik edilmektedir.

5-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine/gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi veya turlar yapılmaz. Bu gezi veya turların yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz.

6-Turun gerekleřtirilmesi iin yeterli katılımcıya ulařılamadıđı takdirde, asgari 2 gn nce haber vermek Őartıyla, acentemiz turu iptal etme hakkına sahiptir.

7-ocuk indirimini, 12 yařını doldurmamıř ocuk katılımcılar iin, 2 yetiřkin ile birlikte konaklamak kaydı ile geerlidir.

8-İzmir Gezenti Turizm, aynı standartlar da olmak Őartı ile oteller de deđiřiklik yapma hakkına sahiptir.

9-Hangi oda da kalacađınızı İzmir Gezenti Turizm'ın belirleme imkânı yoktur. Odaları kalacađınız oteller belirlemektedir.

10-Oteller de zellikle 3 kiřilik odalar da 3. Yatak standart yatak olmayabilir. Ek yatak olarak, aılır yatak verilebilir.

11-Turlarımızda zorunlu seyahat sigortası yapılmaktadır. Dođum tarihi ve T.C. kimlik numarası ibrazı zorunludur. Acentemiz bu bilgileri teyit etmekle ykml deđildir.

12-ngrlmesi mmkn olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yođunluk vb.) veya rehberimizin belirlediđi saatlere misafirlerin uymamaları sebebiyle, tur programında belirtilmiř olmasına rađmen, yapılamayan gezilerden acentemiz sorumlu deđildir.

13-Rehberimiz gerekli grdđ durumlarda; programda her trl deđiřikliđi yapma hakkına sahiptir.

14-Blge yođun olduđu Bayram gibi dnemler de sitede belirtilen otellerden farklı oteller de ve grup blnmř olarak konaklama yapabilir. Yođunluktan dolayı gezilemeyen/gidilemeyen gzergahlardan acentemiz sorumlu tutulamaz.

15-Yapılan grřmeler de szl beyanlar esas alınmayacaktır. Tur programında yazan detaylar ve sizin mail yolu ile talepleriniz esas alınacaktır.

16-Katılımcıların bu bilgileri okudukları ve kabul ettikleri paket tur szleřmesinde yazmakta olup, web sitesi gncellemelerini tketiciler takip etmekle ykmldr. Web sitesi ve paket tur szleřmesi ayrılmaz bir paradır.

17-Mevsimsel deđiřiklikler, yol alıřmaları, hava Őartları, sizin hizmet alınımdan nceki hizmette oluřan otel memnuniyetsizliklerine gre İzmir Gezenti Turizm web sitesinde yer alan tur programında, ierikler de deđiřiklik yapabilir. En son yayınlanan sirk, bir ncekini geersiz kılar.

İPTAL POLİTİKASI:

Tm Turlar iin Genel Bilgiler:

1-Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu indirme yapılmamaktadır. Turlarımızın bařlangı ve bitiř saatleri toplu tařıma saatleri ile denk gelmeyebilir. Tm planlarınızı buna gre yapmanızı tavsiye ederiz. Site de yazan saatler tamamen bilgilendirme amalı olup kesin buluřma saati ve noktası, rehber bilgisi turdan nce SMS ile tarafınıza gnderilecektir. Turdan nce bu bilgi ulařmaz ise ofisimizle iletiřime geiniz.

2-Turlarda, hava, yol ve olađanst durumlardan tr deđiřiklik yapma hakkı, acentemizde saklıdır.

- 3-Tur sırasında unutulmuş/kaybolan/çalınan eşyalardan acentemiz kesinlikle sorumlu tutulamaz.
- 4- Turlarımız da araçlar kişi sayısına göre tedarik edilmektedir.
- 5-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine/gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi veya turlar yapılmaz. Bu gezi veya turların yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz.
- 6-Turun gerçekleştirilmesi için yeterli katılımcıya ulaşamadığı takdirde, asgari 2 gün önce haber vermek şartıyla, acentemiz turu iptal etme hakkına sahiptir.
- 7-Çocuk indirimi, 12 yaşını doldurmamış çocuk katılımcılar için, 2 yetişkin ile birlikte konaklamak kaydı ile geçerlidir.
- 8-İzmir Gezenti Turizm, aynı standartlar da olmak şartı ile oteller de değişiklik yapma hakkına sahiptir.
- 9-Hangi oda da kalacağınızı İzmir Gezenti Turizm'in belirleme imkânı yoktur. Odaları kalacağınız oteller belirlemektedir.
- 10-Oteller de özellikle 3 kişilik odalar da 3. Yatak standart yatak olmayabilir. Ek yatak olarak, açılır yatak verilebilir.
- 11-Turlarımızda zorunlu seyahat sigortası yapılmaktadır. Doğum tarihi ve T.C. kimlik numarası ibrazı zorunludur. Acentemiz bu bilgileri teyit etmekle yükümlü değildir.
- 12-Öngörülmesi mümkün olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya rehberimizin belirlediği saatlere misafirlerin uymamaları sebebiyle, tur programında belirtilmiş olmasına rağmen, yapılamayan gezilerden acentemiz sorumlu değildir.
- 13-Rehberimiz gerekli gördüğü durumlarda; programda her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir.
- 14-Bölge yoğun olduğu Bayram gibi dönemler de sitede belirtilen otellerden farklı oteller de ve grup bölünmüş olarak konaklama yapabilir. Yoğunluktan dolayı gezilemeyen/gidilemeyen güzergahlardan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- 15-Yapılan görüşmeler de sözlü beyanlar esas alınmayacaktır. Tur programında yazan detaylar ve sizin mail yolu ile talepleriniz esas alınacaktır.
- 16-Katılımcıların bu bilgileri okudukları ve kabul ettikleri paket tur sözleşmesinde yazmakta olup, web sitesi güncellemelerini tüketici takip etmekle yükümlüdür. Web sitesi ve paket tur sözleşmesi ayrılmaz bir parçadır.
- 17-Mevsimsel değişiklikler, yol çalışmaları, hava şartları, sizin hizmet alınımdan önceki hizmette oluşan otel memnuniyetsizliklerine göre İzmir Gezenti Turizm web sitesinde yer alan tur programında, içerikler de değişiklik yapabilir. En son yayınlanan sirkü, bir öncekini geçersiz kılar.